PAGE
2

МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ
 22.05.2015 г.

№81-од

Об усилении мер дорожной безопасности в период летних каникул
На основании приказов УО Сивинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ознакомить сотрудников учреждения и разместить приказ УО в учреждении и на сайте в сети «Интернет» до 01.06.2015 г.
2. Классным руководителям:

Ознакомить родителей с данными приказами по обеспечения недопущения вышеуказанных нарушений и соблюдению детьми правил дорожной безопасности до 29.06.2015 г.

Провести внеочередной инструктаж с обучающимися до 29.06.2015 г.

3. Разработать план мероприятий на летний период по обеспечению недопущения вышеуказанных нарушений и соблюдению обучающихся правил дорожной безопасности. Ответственные – Мошев А.А., Власова Т.Д., родители.

Директор школы

В.С.Тимофеев